



ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS DĖL TURTO NURAŠYMO

2026 m. balandžio d. Nr. AG-
Šakiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 27 straipsnio 6 dalimi bei Savivaldybės ir valstybės turto pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ir šio turto nurašymo tvarkos aprašu, patvirtintu Šakių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 20 d. sprendimu Nr. T-324 „Dėl savivaldybės ir valstybės turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ir šio turto nurašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1. N u r a š a u rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančią ir rajono savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomą pripažintą nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti administracijos seniūnijose naudojamą turtą, apskaitomą savivaldybės administracijos balanse (turto sąrašas pridedamas).

2. S k i r i u rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnus atsakingais už įsakymo 1 punkte nurašomo turto išardymą ir likvidavimą.

Administracijos direktorius

Vytautas Ižganaitis

Parengė
Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus
vyriausioji specialistė

Aurelija Urbonienė
2026-04-15

Šakių rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
2026 m. balandžio d. įsakymo Nr. AG-
Priedas

1. Barzdų seniūnijos naudojamas ir apskaitomas savivaldybės administracijos balanse trumpalaikis materialusis turtas:

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
1.	Darbo batai BOULDER S3 SRC	1	48,40	48,40	
2.	„Delonghi kaps“ kavos aparatas	1	75,00	75,00	
3.	Džemperis Pessò FL06 (juoda/geltona)	2	30,11	60,21	
4.	Kelnės Pessò TITAN 125, žalios	2	53,85	107,69	
5.	Kelnės Pessò TITAN, pilkos	2	53,85	107,69	
6.	Padanga 225/75R16C GISLAVED (LOU 556)	2	136,30	272,59	
7.	Pusbačiai suvarstomi, juodi, dydis 41	1	42,47	42,47	
8.	Pusbačiai suvarstomi, spalva – juoda, pilka, Dydis 40	1	31,04	31,04	
9.	Puskombinezonis su elastanu TAGO, pilkas, dydis S	1	41,71	41,71	
10.	Stalas	1	180,00	180,00	
11.	Krepšinio stovas LIBRA, fan. I, Classic	1	344,00	344,00	
Iš viso				1310,80	

2. Gelgaudiškio seniūnijos naudojamas ir apskaitomas savivaldybės administracijos balanse trumpalaikis materialusis turtas:

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
1.	Akumuliatorius 12V/100Ah	1	81,90	81,90	
2.	Padanga (Valdymas seniūno)	2	48,00	96,00	
3.	Padangos (GZK348)	4	39,00	156,00	
4.	Telefonas A536B Galaxy A53 White5G256 GB	1	391,94	391,94	
Iš viso				725,84	

3. Griškabūdžio seniūnijos naudojamas ir apskaitomas savivaldybės administracijos balanse trumpalaikis materialusis turtas:

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
1.	Muzikinis centras HIF -6811USMPT	1	283,54	283,54	
2.	Atramos 3,5 m.60	4	14,945	59,78	
3.	MG/RAO/1000X1000 (inform.stendai)	5	118,446	592,23	
4.	Lentelė su QR kodu ir AR žymekliu	10	12,00	120,00	
5.	Chalatas	2	13,915	27,83	

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
6.	Padanga 205/55R16 DIPLOMAT Winter HP	4	54,00	216,00	
7.	Akumulatorius (autobusas MB Sprinter 413)	1	125,00	125,00	
8.	225/70R15C Viking Foer Tech Van padanga C/A/B 90,14T) 112/11OR M+S	2	103,00	206,00	
9.	Padanga Tiger Corgo Speed Winter	6	85,00	510,00	
10.	Padanga	1	94,94	94,94	
11.	Termometras, bekontaktis SEJOY DET -306	1	40,56	40,56	
12.	KŽ/600 X300 /RAI D60	2	38,72	77,44	
Iš viso				2353,32	

4. Kidulių seniūnijos naudojamas ir apskaitomas savivaldybės administracijos balanse trumpalaikis materialusis turtas:

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
1.	Atramos 3,00 m 60 (registro kodas 188)	2	11,01	22,02	
2.	Kelio ženklai 600x200 (Nerūkymo zonos ženklinimo ženklai), (registro kodas 186)	2	6,95	13,90	
3.	Stalas futbolo TBSC-32254 (registro kodas 131)	1	202,74	202,74	
4.	Stalas futbolo TBSC-32254 (registro kodas 127)	1	202,73	202,73	
5.	Virdulys (registro kodas 7297)	1	25,88	25,88	
6.	Kopėčios al. univ. dvip.(registro kodas 36)	1	174,93	174,93	
7.	Kėdė 6130 (registro kodas 96)	1	108,30	108,30	
8.	Kėdė Hamil (registro kodas 17079)	1	109,99	109,99	
9.	Kėdė JUSSo 81X69X107/117 (registro kodas 4324)	1	131,40	131,40	
10.	Akumulatorius (MTZ Belarus 920) (registro kodas 8205)	1	100,00	100,00	
Iš viso				1091,89	

5. Kriūkų seniūnijos naudojamas ir apskaitomas savivaldybės administracijos balanse trumpalaikis materialusis turtas:

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
1.	Pusbačiai su pirštų apsauga (46)	1	20,35	20,35	
2.	Kėdė pilka juoda	2	17,89	35,77	
3.	Puodeliai - lėkštutės	6	5,39	32,36	
4.	Kėdė, juoda	1	131,78	131,78	
5.	SKIPER Puskombinezonis, juodas su raudonais intarpais 182-186/108-112/98-102	1	28,47	28,47	
6.	Švarkas PROMASTER 04-SK031	1	19,95	19,95	

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
7.	VENNER Striukė žieminė PILOT su atšvaitais, geltona L dydis	1	42,50	42,50	
8.	Žaliuzė	2	51,07	102,14	
9.	Žaliuzė plastikiniui langui ISO	1	95,00	95,00	
10.	VENNER Striukė, žieminė PILOT su atšvaitais, geltona, M dydis	1	38,05	38,05	
11.	VENNER Striukė žieminė PILOT su atšvaitais, geltona, L dydis	2	38,06	76,11	
12.	SKIPER švarkas, juodas su raudonais intarpais 176-182/54-56	2	25,72	51,43	
13.	SKIPER Puskombinezonis juodas su raudonais intarpais 182-188/50-52	1	28,47	28,47	
14.	HORSCH kepurė raudona su snapeliu	4	5,08	20,33	
15.	SKIPER Puskombinezonis juodas, su raudonais intarpais 176-182/54-56	1	28,47	28,47	
16.	COFRA Pusbačiai Guerin S1 P SRC 44 d	1	82,00	82,00	
17.	Stalas rašomas	1	326,11	326,11	
18.	Viniatraukis	1	7,70	7,70	
19.	COFRA Pusbačiai Guerin S1 P SRC 43 d	1	45,22	45,22	
20.	Suvirinimo skydelis	1	52,13	52,13	
Iš viso				1264,34	

6. Kudirkos Naumiesčio seniūnijos naudojamas ir apskaitomas savivaldybės administracijos balanse trumpalaikis materialusis turtas:

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
1.	Maišyklė betono	1	188,10	188,10	
2.	Padanga 206/65R16C PAXARO Van Winter (Renault Master)	2	125,00	250,00	
3.	Padanga 205/55R16 91 T BRIDGESTONE LM005	4	105,00	420,00	
4.	Popieriaus, kreditinių kortelių smulkintuvas Fellowes Cross-Cut	1	155,00	155,00	
Iš viso				1013,10	

7. Lukšių seniūnijos naudojamas ir apskaitomas savivaldybės administracijos balanse trumpalaikis materialusis turtas:

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
1.	Batai su aulu ECO 42D	1	68,97	68,97	
2.	Batai su aulu ECO 43D	1	68,97	68,97	
3.	Batai su aulu ECO 44D	1	68,97	68,97	
4.	Batai su aulu ECO 46D	2	68,97	137,94	
5.	Batai su aulu ECO 47D	1	68,97	68,97	
6.	Deguoninė rankovė	14	0,67	9,33	
7.	Gumos tampymui 303	3	5,38	16,15	
8.	Įrenginys automobiliui FMS500 Blue	1	133,10	133,10	
9.	Kanistras metalinis	1	12,27	12,27	
10.	Kėdės darbo burdavos	1	108,85	108,85	

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
11.	Kepurė užmaunama juoda/mėlyna	6	1,61	9,66	
12.	Knyga „Civilinės apsaug. pagrind.“	1	4,34	4,34	
13.	Laikmatis	1	9,15	9,15	
14.	Laikmatis	2	9,68	19,36	
15.	Lėkštės 16/17 2006m.	6	0,37	2,24	
16.	Mob. telefonas Samsung Galaxy A12 32 GB Black SM-A215FZ	1	146,90	146,90	
17.	Pelė kompiuterio	1	6,34	6,34	
18.	Radiatoriai pakabin. elektriniai	2	58,79	117,58	
19.	Rankinis vėžimėlis	1	97,93	97,93	
20.	Skylamušis	1	2,20	2,20	
21.	Sofa lova ruda dvare	1	14,48	14,48	
22.	Spausdintuvas HP LaserJetPro MFP (sekretorės kab	1	260,00	260,00	
23.	SKIPER puskombinezonis juodas su raudonais intarpais 188-194/62-64	1	22,88	22,88	
24.	SKIPER puskombinezonis juodas su raudonais intarpais 170-176/50-52	2	22,88	45,75	
25.	SKIPER puskombinezonis juodas su raudonais intarpais 170-176/58-60	1	22,88	22,88	
26.	SKIPER puskombinezonis juodas su raudonais intarpais 182-186/108-112/98-102	2	22,88	45,75	
27.	SKIPER švarkas juodas su raudonais intarpais 170-176/ 50-52	2	21,84	43,68	
28.	SKIPER švarkas juodas su raudonais intarpais 188-194/62-64	1	21,84	21,84	
29.	SKIPER švarkas su raudonais intarpais 170-176/58-60	1	21,81	21,81	
30.	Spinta drabužiams	1	287,01	287,01	
31.	Stalai kompiuteriams	3	119,66	358,96	
32.	Staliukai klaviatūrai padėti sekret.	2	13,04	26,07	
33.	Stalo peiliai CONCC	17	0,95	16,20	
34.	Stalo šakutės	17	0,37	6,35	
35.	Stalo šaukšteliai 6 vnt. komp.	2	1,53	3,06	
36.	Standart elektrinis virdulys	1	19,99	19,99	
37.	Statinės 200. Benzinui	3	0,17	0,51	
38.	Svarsčiai metal.komp.DB30212	1	17,09	17,09	
39.	Šaukštai "Lagūna stalo"	11	0,72	7,92	
40.	Testeris pinig. tikrinti kasoje	1	55,61	55,61	
41.	Trifazis elektros skaitliukas	1	7,39	7,39	
42.	Virtuvės peilis 1064	1	2,24	2,24	
Iš viso				2416,69	

8. Lekėčių seniūnijos naudojamas ir apskaitomas savivaldybės administracijos balanse:

8.1. ilgalaikis materialusis turtas:

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Inventorinis numeris	Įsigijimo metai	Įsigijimo vertė, Eur	Likutinė vertė Eur	Pastabos
1.	Ateities g. Nr.6	1000454	1999	18153,09	0,29	

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Inventorinis numeris	Įsigijimo metai	Įsigijimo vertė, Eur	Likutinė vertė Eur	Pastabos
	decentralizacija					
2.	Ateities g. Nr.4 decentralizacija	1000453/1	1999	14434,83	0,28	
3.	Draugystės g. Nr.26 decentralizacija	1000459	1999	3397,53	0,29	
4.	Draugystės g. Nr.28 decentralizacija	1000460	1999	1881,95	0,29	
5.	Kauno g. Nr.7 decentralizacija	1000446/1	1999	32526,76	0,29	
6.	Kauno g. Nr.11 decentralizacija	1000457	1999	4073,50	0,28	
7.	Kauno g. Nr.13 decentralizacija	1000452/1	1999	22843,20	0,29	
8.	Kauno g. Nr.15 decentralizacija	1000449/1	1999	34642,14	0,28	
9.	Kauno g. Nr. 15a decentralizacija	1000451/1	1999	30923,89	0,29	
10.	Kauno g. Nr.15b decentralizacija	1000450/1	1999	33712,58	0,29	
11.	Kauno g. Nr.3 decentralizacija	1000447/1	1999	31479,61	0,29	
12.	Kauno g. Nr.5 decentralizacija	1000448/1	1999	31479,61	0,29	
13.	Kauno g. Nr.9 decentralizacija	1000458	1999	1986,21	0,28	
Iš viso				261534,90	3,73	

8.2. trumpalaikis materialusis turtas:

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
1.	Akumuliatorius	1	150,00	150,00	
2.	Akumuliatorius	1	58,00	58,00	
3.	Akumuliatorius	1	75,00	75,00	
4.	Akumuliatorius	1	90,00	90,00	
5.	Batai ugniagesių	5	52,29	261,43	
6.	El. girliandos jung.ties. 200 LED	4	20,93	83,72	
7.	Gesintuvas MS-1m	1	11,96	11,96	
8.	Grąžtas pakopinis 10 žingsnių	1	23,03	23,03	
9.	Ilgintuvas 5 m 5V	1	3,76	3,76	
10.	Informacinis stendas	2	42,35	84,70	
11.	Informacinis stendas(perkeltas iš IT 2025 m.)	1	512,63	512,63	
12.	Kauptukas	3	7,11	21,34	
13.	Kėdės	7	12,74	89,21	
14.	Kelio ženklai	2	83,87	167,74	
15.	Kelio ženklai T-900	6	21,35	128,10	
16.	Kuro žarna armuota 10*2,5 mm	6	1,45	8,70	

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
17.	Padanga 215/70R15C Viking WIN Tech (Citroen Jumper JMZ 629)	4	98,00	392,00	
18.	Padanga 195/75R16C (Iveco JCD140)	4	130,00	520,00	
19.	Pjūklelis Xtract SW SW75	1	37,65	37,65	
20.	Pjūkliukas Truper rank.35.6 vm	1	10,14	10,14	
21.	Profesionalus paplūdimio tinklinio tinklas	1	99,00	99,00	
22.	Raktas	1	2,90	2,90	
23.	Rašomasis stalas	2	0,195	0,39	
24.	Replės kerpamos	1	4,00	4,00	
25.	Skydelis antveidžiams tinklinis	2	6,00	12,00	
26.	Telefono pakrovėjas	1	39,93	39,93	
27.	Viešinimo stendas (Lekėčių atnaujinimas ir plėtra)	1	99,00	99,00	
Iš viso				2986,33	

9. Plokščių seniūnijos naudojamas ir apskaitomas savivaldybės administracijos balanse trumpalaikis materialusis turtas:

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
1.	Apsauginiai grindų kilimėliai	3	40,34	121,02	
2.	Durų kilimėlis plaunamas	1	53,45	53,45	
3.	Ilgiklis 515 m	1	5,36	5,36	
4.	Ilgintuvas ENTAC 5 lizdai	1	4,95	4,95	
5.	Įrankių komplektas	1	25,92	25,92	
6.	Karutis su 1 pripučiamu ratu	1	31,57	31,57	
7.	Kastuvai	2	15,41	30,82	
8.	Konteineriai šiukšlėms	2	2,56	5,12	
9.	Lentynėlė	1	31,28	31,28	
10.	Sieninis oro šildytuvas Argo Chic Silver	1	78,59	78,59	
11.	Spinta	1	231,70	231,70	
12.	Spintelė	1	103,97	103,97	
13.	Spintelė su stalčiais	1	87,75	87,75	
14.	Stalas	1	64,94	64,94	
15.	Stalas su RVC	1	89,78	89,78	
16.	Striukė pilotinė, juoda	1	16,20	16,20	
17.	Šildytuvas, pučiantis	1	17,09	17,09	
18.	Vandens šildytuvas	1	78,27	78,27	
19.	Žaliuzės	8	71,63	573,00	
20.	Rašomasis stalas	1	136,12	136,12	
21.	Padanga PARADO WINTER VAN 225/65R16C /EOJ073	2	110,00	220,00	
Iš viso				2006,90	

10. Sintautų seniūnijos naudojamas ir apskaitomas savivaldybės administracijos balanse trumpalaikis materialusis turtas:

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
1.	Tudor akumuliatorius	1	70,00	70,00	
2.	Radiatorius, tepalinis	1	29,99	29,99	

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
Iš viso				99,99	

11. Slavikų seniūnijos naudojamas ir apskaitomas savivaldybės administracijos balanse trumpalaikis materialusis turtas:

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
1.	Akumulatorius 12 V/125 Ah/800 A	1	103,50	103,50	
2.	Darbo batai	1	37,05	37,05	
3.	Darbo batai	3	39,897	119,69	
4.	Darbo batai	1	46,56	46,56	
5.	Darbo batai verst.oda smėlio - ruda	1	52,00	52,00	
6.	Darbo kelnės	5	23,75	118,75	
7.	Darbo liemenė	1	23,75	23,75	
8.	Kėdės	5	12,918	64,59	
9.	Sekatorius UPX86 su telesk.	1	89,99	89,99	
10.	Vyriška avalynė ruda	1	34,19	34,19	
11.	Žirklys šakoms	1	35,99	35,99	
Iš viso				726,06	

12. Sudargo seniūnijos naudojamas ir apskaitomas savivaldybės administracijos balanse trumpalaikis materialusis turtas:

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
1.	Akumulatorius	1	105,00	105,00	
2.	Akumulatorius	1	105,00	105,00	
3.	Batai šilti Aker	1	29,76	29,76	
4.	Batai šilti AKERA Winter	3	89,99	269,96	
5.	Batai ugniagesių	2	52,29	104,58	
6.	Džemperis MICHAEL	1	25,99	25,99	
7.	El. virdulys Bosch	1	59,99	59,99	
8.	Galvutės perėjimas 80x70	1	20,51	20,51	
9.	Gesintuvas	1	11,96	11,96	
10.	Gyvatvorių žirklys HSx92	1	59,00	59,00	
11.	Kelio ženklai	2	6,96	13,92	
12.	Kelio ženklai	4	81,26	325,05	
13.	Kostiumas ugniagesio	5	171,39	856,94	
14.	Megafonas	1	119,61	119,61	
15.	Profesionali AdamLights girlianda smulkių lempučių (įvairiaspalvė)	10	70,36	703,62	
16.	Profesionali AdamLights lauko girlianda varvekliai spalva šaltai balta	1	402,35	402,35	
17.	Puskombinezonis COOL TREND pilkas	1	26,99	26,99	
18.	Sekatorius	2	21,67	43,34	
19.	Šakė 4 razų	1	3,91	3,91	
20.	Šalmas apsauginis	1	34,75	34,75	
21.	Valytuvas langų WV 2 Black Edition	1	85,66	85,66	
22.	Virdulys-termosas Urtica 1700-IS	1	39,00	39,00	
23.	Žibintas FOS-3	1	85,44	85,44	

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
24.	Žibinto FOS-3 pakrovėjas	1	16,40	16,40	
Iš viso				3548,73	

13. Šakių seniūnijos naudojamas ir apskaitomas savivaldybės administracijos balanse:

13.1. Ilgalaikis materialusis turtas:

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Inventorinis Nr.	Įsigijimo /statybos metai	Įsigijimo vertė, Eur	Likutinė vertė, Eur	Pastabos
1.	Katilas Pantera Condens 25 KKV komb.	103706	2018	857,15	1,00	
Iš viso				857,15	1,00	

13.2. trumpalaikis materialusis turtas:

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
1.	Antspaudas „Suderinta“, pavaduotojo	1,00	12,11	12,11	
2.	Balsadėžė (Briedžių rinkiminė apyl.)	1,00	132,65	132,65	
3.	Darbinis puskombinzonis HARRISON pilkas 50d	2,00	42,75	85,49	
4.	Darbinis puskombinzonis HARRISON pilkas 54d	3,00	42,74	128,22	
5.	Darbinis puskombinzonis HARRISON pilkas 58d	4,00	42,74	170,95	
6.	Darbinis puskombinzonis HARRISON pilkas 62d	1,00	42,74	42,74	
7.	Darbinis švarkas HARRISON pilkas 50d	2,00	34,97	69,94	
8.	Darbinis švarkas HARRISON pilkas 54d	3,00	34,96	104,89	
9.	Darbinis švarkas HARRISON pilkas 58d	4,00	34,97	139,86	
10.	Darbinis švarkas HARRISON pilkas 62d	1,00	34,97	34,97	
11.	Gatvės šviestuvai LED ISKRA 36W, 3500K	34,00	105,37	3 582,47	
12.	Guminis padas trinkelėms vibruoti	1,00	150,00	150,00	
13.	Internetinės kameros	1,00	39,00	39,00	
14.	Kėdė 1947 ruda	1,00	62,22	62,22	
15.	Kėdės (rudos)	10,00	43,44	434,40	
16.	Kopėčios buitinės	1,00	48,39	48,39	
17.	LR vėliava	1,00	13,30	13,30	
18.	Metalinė lauko šiukšlinė	1,00	266,86	266,86	
19.	Metalinės lauko šiukšlinės	3,00	266,66	799,98	
20.	Striukė su išsegamu kailiu	1,00	41,78	41,78	
21.	Šilti aulinukai batai BRW	1,00	38,00	38,00	
Iš viso				6398,22	

14. Žvirgždaičių seniūnijos naudojamas ir apskaitomas savivaldybės administracijos balanse trumpalaikis materialusis turtas:

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Vienetų skaičius	Kaina, Eur	Suma, Eur	Pastabos
1.	Antspaudas	1	11,39	11,39	
2.	Batai su auliukais STYLER 111, S3, SRC, su kompoziku, juoda spalva, dydis 43	1 pora	51,50	51,50	
3.	Laisvų rankų įranga Jabra Talk 5	1	23,99	23,99	
4.	Lauko vėliava	4	35,00	140,00	
5.	Padanga (TOYOTA VERSO)	2	59,00	118,00	
6.	Megapikselių IP kamera DAHUA	1	90,07	90,07	
7.	Samsung galaxy A21S Black mob. Telefonas SM-A217FZKN	1	149,00	149,00	
8.	Skaidrus kilimėlis po kėde	1	43,70	43,70	
9.	Striukė, pašiltinta (mėlyna/juoda)	1	33,88	33,88	
10.	Vaizdo įrašymo įrenginys	1	298,45	298,45	
Iš viso				959,98	

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Šakių rajono savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl turto nurašymo
Dokumento registracijos data ir numeris	2026-04-15 Nr. AG-49
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vytautas Ižganaitis Administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-04-16 08:17
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2026-04-16 08:17
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA ECC
Sertifikato galiojimo laikas	2024-07-30 08:15 - 2028-07-29 08:15
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	isak_priedas0415.docx
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20260413.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-04-16)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2026-04-16 nuorašą suformavo Irena Bacevičienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2026-04-16 Dokumentų valdymo sistema „Kontora“